ML FHARIVMA

GALL PEASVL ) Hecht Pharma

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

Folséure 300 ug GPH Kapseln

Nahrungsergénzungsmittel

Produktbeschreibung:
Folsaure 300 pg GPH Kapseln enthalten 300 pg Folsaure in einer Hartgelatinekapsel. Folsauremangel ist
weltweit verbreitet und kann in Folge unzureichender und einseitiger Erndhrung vorkommen.

Folat tragt
e zum Wachstum des miitterlichen Gewebes wahrend der Schwangerschaft bei
e zu einer normalen Aminosauresynthese bei
e zu einer normalen Blutbildung bei
e zu einem normalen Homocystein-Stoffwechsel bei
» zur normalen psychischen Funktion bei
e zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
e zur Verringerung von Miidigkeit und Ermiidung bei
und hat eine Funktion bei der Zellteilung.

Verzehrempfehlung:
Erwachsene: 1 x 1 Kapsel taglich mit Fliissigkeit einnehmen

Hinweise:
Glutenfrei. Lactosefrei. Hefefrei.

Zutaten:
Flllstoff: Mannit; Kapselhiille: Gelatine; Folsaure (0,1 %); Farbstoff in der Kapselhiille: Titandioxid

Rohstoffbeschreibung:

Folsaure 300 pg GPH Kapseln enthalten sorgfaltig ausgewahlte Rohstoffe, die nach den héchsten
Anforderungen getestet werden. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete Gelatine ist BSE/TSE-gepriifte
Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth  Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de 12/14




ML FHARIVMA

GALL PHARMA,

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

03383639 - Folsaure 300 ug GPH Kapseln
03383645 - Folsaure 300 pg GPH Kapseln
09721801 - Folsaure 300 ug GPH Kapseln
09721818 - Folsaure 300 pug GPH Kapseln
09721824 - Folsaure 300 pg GPH Kapseln
09721830 - Folsaure 300 pg GPH Kapseln
09721847 - Folsaure 300 ug GPH Kapseln
09721853 - Folsdure 300 pug GPH Kapseln

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de

)'( HechtPharma

30 St
60 St
90 St
120 St
180 St
360 St
750 St
1.750 St

OODDDDDD

849
169
24 g
32¢g
49 ¢
98¢
205 ¢
479 g

6,00 €
11,00 €
15,60 €
19,75 €
27,95 €
53,00 €
99,00 €

199,00 €

12/14



