



Zertifizierte Herstellung:





Folsäure 300 µg GPH Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel

Produktbeschreibung:

Folsäure 300 µg GPH Kapseln enthalten 300 µg Folsäure in einer Hartgelatinekapsel. Folsäuremangel ist weltweit verbreitet und kann in Folge unzureichender und einseitiger Ernährung vorkommen.

Folat trägt

- zum Wachstum des mütterlichen Gewebes während der Schwangerschaft bei
- · zu einer normalen Aminosäuresynthese bei
- zu einer normalen Blutbildung bei
- zu einem normalen Homocystein-Stoffwechsel bei
- · zur normalen psychischen Funktion bei
- zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
- zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei

und hat eine Funktion bei der Zellteilung.

Verzehrempfehlung:

Erwachsene: 1 x 1 Kapsel täglich mit Flüssigkeit einnehmen

Hinweise:

Glutenfrei. Lactosefrei. Hefefrei.

Zutaten:

Füllstoff: Mannit; Kapselhülle: Gelatine; Folsäure (0,1 %); Farbstoff in der Kapselhülle: Titandioxid

Rohstoffbeschreibung:

Folsäure 300 µg GPH Kapseln enthalten sorgfältig ausgewählte Rohstoffe, die nach den höchsten Anforderungen getestet werden. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete Gelatine ist BSE/TSE-geprüfte Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: <u>info@hecht-pharma.de</u> Web: HechtPharma.de





Zertifizierte Herstellung:





03383639 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	30 St	ę	8 g	6,00€
03383645 – Folsäure 300 µg GPH Kapseln	60 St	ę	16 g	11,00€
09721801 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	90 St	ę	24 g	15,60€
09721818 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	120 St	ę	32 g	19,75€
09721824 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	180 St	ę	49 g	27,95 €
09721830 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	360 St	ę	98 g	53,00€
09721847 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	750 St	ę	205 g	99,00€
09721853 – Folsäure 300 μg GPH Kapseln	1.750 St	е	479 g	199,00€

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: <u>info@hecht-pharma.de</u> Web: HechtPharma.de